1

2025年５月 14日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営戦略部 財務広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社子会社の人事異動について

当社子会社の人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１. 人事異動の内容

氏 名 異動後 異動前

高 橋  正 博

執行役員

㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部 副統括部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 取締役 兼

㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 取締役

執行役員

㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部 副統括部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長 兼

㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長 兼

㈱ﾌﾟﾗｯｸｽ 取締役

幡 野  健一 郎

人事部長

㈱TSI 人事部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長

人事部長

㈱TSI 人事部長

青 木  秀 樹 ㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長
㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 取締役 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

渡 邉  卓

㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部

経営戦略部 担当部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部

経営戦略部 担当部長

※ 異動日は、各子会社の株主総会における議案決議日を予定しています。

以 上